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NİSAN AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 
 

MODEL PORTFÖY 

 

Kapanış Hedef F İskonto YB Getiri

FROTO 1091.00 1,203 -9% 52.97

AKBNK 57.45 61 -6% 64.15

KCHOL 213.40 236 -10% 56.28

SAHOL 89.05 102 -13% 47.31

TUPRS 189.60 219 -13% 40.91

ENJSA 65.40 84 -22% 43.61

TTRAK 907.00 1,035 -12% 36.06

TOASO 270.25 345 -22% 38.78

PGSUS 963.50 992 -3% 48.34

TCELL 78.50 88 -11% 39.93

THYAO 313.25 385 -19% 37.03

MODEL PORT GETİRİ 45.94

XU100 30.07

 2024 MODEL PORTFÖY

Yurtdışı Erteleme Yurtiçi Bekleme modunda 
 

Geçtiğimiz günlerde JPMorgan CEO’su Jamie Dimon,  Amerikan ekonomisinin 
güçlü olmaya devam ettiğini ancak bir “stagflasyon” dönemine girebileceğini 

belirtmişti. Dün ABD 1Ç24 büyüme verisinde yatırımcılar, enflasyonun 
hızlanmasına rağmen ABD ekonomisinin ilk çeyrekte yaklaşık iki yılın en yavaş 

temposunda büyüdüğünü gördüler. 2023 son çeyrekte ekonomi %3,4 
büyümüştü, 2024  İlk çeyrekteki büyüme hızı %1,6 ile ABD merkez bankası 

yetkililerinin enflasyonist olmayan büyüme oranı olarak kabul ettiği %1,8'in 

altında gerçekleşti.Beklenenden daha yumuşak bir büyüme ve beklenenden daha 
yüksek bir enflasyonu ortaya çıkınca piyasalar da Fed'in Eylül ayından önce faiz 

indirimine gitmeyeceği yönündeki beklentiler güçlendi. ABD faiz görünümüne 
ilişkin daha fazla ipucu için şimdi odak noktası, Fed'in tercih ettiği enflasyon 

ölçüsü olan bugün açıklanacak olan Mart ayı çekirdek PCE fiyat endeksi verilerine 
dönmüş durumda.  

 
TCMB’de dünkü faiz kararında bir sürpriz yapmadı, şahin duruşunu korudu ve 

politika faizini  %50’de sabit bıraktı. Başkan Karahan’ın ABD’deki açıklamalarında 

koridorun efektif şekilde kullanılacağını bildirmesi ile bu durumda politika 
yapıcıların fon maliyetlerini artırmasına olanak sağlanmış olduğundan, politika 

faizinin değişmesini zaten beklemiyorduk. Karar ardından gelen bildirimde de 
parasal aktarım mekanizmasının güçlendirilmesi, TL mevduat payının artırılması 

ve KKM'den TL mevduata geçişin desteklenmesi amacıyla belirlenen koşulları 
sağlayan mevduat bankalarının TL mevduat ve KKM hesapları için KKM için 

tutulan zorunlu karşılıklara ödenebilecek faiz tavanı %25'ten %30'a ve 1-3 ay 

vadeli TL mevduat için tutulan zorunlu karşılıklara ödenebilecek faiz tavanı 
%36'dan %40'a yükseltildi. Bankaların Kredi maliyetini hafifletici etmenler 

olduğundan olumlu karşıladık. Merkez Bankası’nın kararlığının devam ettiğinden 
2024 yılı için %43’lik enflasyon tahminimizde ve Yılın son çeyreğinde 500 baz 

puanlık  faiz indirimi beklentimizi korumaya devam ediyoruz.  
 

Japonya Merkez Bankası’da bu sabah faiz oranlarını sıfır civarında tuttu ve 
enflasyonun önümüzdeki üç yıl içinde %2 hedefinin yakınında kalacağını öngören 

yeni tahminler yayınlayarak, bu yılın sonlarında borçlanma maliyetlerini artırmaya 

hazır olduğunun sinyalini verdi. Japonya'nın Nikkei endeksi de açıklamanın 
ardından  % 1'den fazla yükselirken, kararın piyasadaki BOJ'un faiz artırımına 

gidebileceğine dair bazı temel beklentileri boşa çıkarmasıyla yen dolar karşısında 
156'nın ardından 34 yılın en düşük seviyesine geriledi. 

 
Petrol fiyatları, üst düzey bir ABD'li yetkilinin ki kendileri Hazine Bakanı Janet 

Yellen olur,  yaptığı açıklamada, ABD'nin ilk çeyrekteki GSYİH büyümesinin daha 
yüksek revize edilebileceğini ve "tuhaf" faktörlerin ekonomiyi neredeyse iki yılın 

en zayıf seviyesinde tutmasının ardından enflasyonun düşeceğini söylemesi ve 

Orta Doğu'daki çatışmalar nedeniyle arz endişelerinin devam etmesi sonrasında 
iki haftadır devam eden kayıplarının ardından yükselişte ve bu haftayı yükselişle 

tamamlama yolunda. Brent ham vadeli işlemleri %0,4 artışla varil başına 89,32 
dolara ve ABD Batı Teksas Orta vadeli ham petrol vadeli işlemleri  %0,3 artışla 

varil başına 83,80 dolara yükseldi. Haftada Brent şu ana kadar %2,3 ve  WTI 
%0,8 arttı. 

 
Yine Hazine Bakanı Janet Yellen’ın,  Biden yönetiminin Çin'in aşırı sanayi 

kapasitesinden kaynaklanan tehditlere yanıt vermek için tüm seçenekleri açık 

tuttuğunu söylemesi le Spot altın % 0,69 artışla ons başına 2.331 dolara yükseldi. 
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                                           MANŞET HABERLERİ                                                       Başa Dön 

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik İletişim Danışmanı John Kirby, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Amerika'yı 
ziyareti konusunda takvime alınmış bir programın olmadığını söyledi. 

Dünyanın en büyük borsalarından Binance’in CEO’su Richard Teng, “Kripto varlıkların günlük hayattaki yaygınlığı 
Türkiye’nin kripto için gelişen bir merkez olarak yerini güçlendiriyor. Türkiye’nin kriptoya en çok yatırım yapan ülkeler 
arasında yer almasının önemli bir nedeni, kripto ve blok zinciri teknolojisine yoğun ilgi gösteren genç nüfus. Türk 
yatırımcıların yaklaşık yüzde 40’ının kriptoya yatırım yapmalarının birincil nedeni de yüksek getiri olarak öne çıkıyor” 
dedi. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) para politikası belirleyicilerinden Fabio Panetta, Euro bölgesinde  
uzun süreli ekonomik durgunluk riskini engellemek için zamanında ve küçük faiz indirimleri  
çağrısında bulundu. Panetta, erken başlamak ve küçük adımlarla ilerlemek - enflasyonun baş göstermesi halinde 
duraklamak - gerektiğini savundu. 

Küresel konteyner navlun fiyatlarında düşüş hız keserek devam etti. Uluslararası denizcilik veri ve danışmanlık Şirketi 
Drewry tarafından hazırlanan Dünya Konteyner Endeksi, 18 Nisan ile sona eren bir haftalık dönemde yüzde 0,5 daha 
azaldı. Drewry tarafından yapılan açıklamaya göre, söz konusu haftada 40’lık konteynerin spot navlun fiyatlaması 2 
bin 719 dolardan 2 bin 706 dolara indi. Böylece 3 ay önce 3 bin 964 dolar seviyesinden başlayan düşüş yüzde 31,7'ye 
ulaştı. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD ekonomisinin çok iyi performans gösterdiğini ve Biden yönetiminin Çin'in aşırı 
endüstriyel kapasitesinden kaynaklanan tehditlere yanıt vermek için tüm seçenekleri açık tuttuğunu söyledi.  

Trump'ın müttefikleri Fed'in bağımsızlığını köreltecek planlar hazırlıyor. Bazı Trump danışmanları, faiz oranı 
kararlarında başkana danışılması gerektiğini savunuyor. 

Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, döviz dalgalanmaları konusundaki ihtiyatlılığını vurguladı. Bakan, kur ve 
politika detaylarına ilişkin ayrıntı vermekten kaçındı ancak uygun görüldüğünde gerekli adımları atmaya hazır 
olduklarını vurguladı. Suzuki, zayıf yen ile ilgili hem olumlu hem de olumsuz yönlerin altını çizerek, "Gerektiğinde 
gerekli tüm önlemleri alacağız" dedi. 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Cuma günü para politikası toplantısının ardından politika faizini değiştirmedi ve 
gösterge politika faizini yüzde 0-yüzde 0,1 aralığında tuttu.  

TAVHL-TAV Havalimanları 2024 yılı 3 aylık konsolide net dönem karı 298.268.000 TL(Önceki -919.035.000 TL ) 

TURSG-Türkiye Sigorta 2024 yılı 3 aylık konsolide net dönem karı 3.515.1015.237 TL (Önceki 525.176.712 TL ) 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 
 

ANELE… 15.02.2019 tarihinde sözleşmesi imzalanan Galataport Projesi; Salı Pazarı ve Paket Postanesi Elektrik ve 
Mekanik İşleri şirket tarafından tamamlanmıştır. Projenin işvereni  Galataport İstanbul Liman İşletmeciliği ve 
Yatırımları A.Ş tarafından imzalanan 04.04.2024 itibar tarihli Kesin Kabul Belgesi, 25.04.2024 tarihinde tebliğ 
edilmiştir.  

 

CEMAS… Şirketin Bartın'da bulunan 2  ayrı fabrika hattı ile klinker tuğla üretimi yapan üretim tesislerinde 
bir  fabrika  hattı'nın  iç piyasadaki talep yetersizliği, dış piyasada ise döviz kurlarında artışın enflasyonun altında 
kalması nedeniyle değerlenen Türk Lirası'nın satış fiyatlarımıza ve ihracat satışlarımıza olumsuz yansımaları nedeniyle 
süresiz kapatılmasına karar verilmiştir. 

 

GSDHO… 24 Nisan 2024 tarihli KAP açıklamasındaki bahse konu ilgili geminin alımına ilişkin bağlı ortaklığı GSD 
Shipping B.V. ile Panama' da yerleşik Anchor Trans Inc arasında gemi alım sözleşmesi imzalanmıştır. 

 

INFO… Şirket çalışanlarının kurumsal bağlılıklarının güçlendirilmesi, istihdam sürelerinin artırılması, Şirket'in uzun 
vadeli karlılığına olan katkıları ile çalışma arzu ve motivasyonlarının artırılması, sermaye piyasalarının çalışanlar vasıtası 
ile tabana yayılmasını teminen "İNFO Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Çalışan Pay Edindirme Programı" oluşturulmasına, 
programın 2025 yılı itibariyle uygulanmasına, çalışan Pay Edindirme Programı kapsamında çalışanlara tahsis edilecek 
hisse senetlerinin hak kazanan personel arasındaki dağıtımı konusunda, yönetim seviyesi, birimler, ilgili birimlerin 
karlılığa katkısı, ilgili birimlerin üstlenmiş oldukları fonksiyonların Şirket faaliyetleri açısından önemi, 
merkez/şube/irtibat bürosu gibi ya da tamamen belirlenecek kriterlere bağlı olarak münferit personel veya personel 
grupları arasında farklı dağıtım esasları belirlenmesi konusunda Yönetim Kurulunun yetkilendirilmesine karar 
verilmiştir. 

 

PARSN… İştiraki Asil Çelik San.ve Tic.A.Ş.'nin 25.04.2024 tarihli 2023 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda, yasal 
mali tablolarında hesaplanan dağıtılabilir dönem karından dağıtım kararı alınmıştır. Anılan karara göre paylarına isabet 
eden rakam konsolide 276.876.848,09 TL'dir. 

 

PRKME… Şirketin 300.000.000 TL olan mevcut kayıtlı sermaye tavanı tutarının, Şirketin 31 Aralık 2023 
tarihli bağımsız denetimden geçmiş konsolide finansal tablolarındaki özsermaye toplamının 5 katı olan üst limit 
dahilinde kalacak şekilde 6.000.000.000 TL'ye yükseltilmesi, kayıtlı sermaye tavanı süresinin 2024-2028 yılları 
arasında geçerli olacak şekilde yenilenmesi ve ilgili mevzuata uyum amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na ve ilgili diğer 
mercilere gerekli başvuruların yapılması ve gerekli yasal işlemlerin yürütülmesi amacıyla yönetime yetki verilmesine 
ve işlemlerin tamamlanmasını müteakip esas sözleşme değişikliklerinin onaya sunulması için Şirket genel kurulunun 
belirlenecek gündemle toplantıya çağrılmasına karar verilmiştir. 

 

SELGD… Şirket Finansal Tablolarında Yatırım Amaçlı gayrimenkulleri arasında bulunan İzmir İli, Çeşme İlçesi Alaçatı 
Mahallesi 257 Ada 16 parselinde yer alan taşınmasının bugün itibariyle 18.500.000 TL bedelle Canwood İnşaat Yatırım 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. Şirketine satışı yapılmak üzere sözleşme imzalanmasına ve tapu devir işlemlerine başlanmasına 
karar verilmiştir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 
 
SELGD… Şirketin İzmir Ticaret Siciline Merkez-93945 Sicil Numarası ile kayıtlı Bağlı Ortaklığı Sel Enerji Üretim ve 
Dağıtım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin 2.000.000 TL'lik sermayesinde bulunan 199.500.000 adet ve 1.995.000 
TL'lık nominal değerli hisselerin bedeli bugün itibariyle 17.000.000 TL olmak üzere Yusuf Aydın'a satışı yapılmak üzere 
pay devri sözleşmesi imzalanmasına bu konuda gerekli işlemlerin yapılmasına karar almıştır. 

 

TAVHL... Havalimanı işletmeciliğinde Türkiye’nin dünyadaki lider markası TAV Havalimanları yılın ilk üç ayında geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 22 artışla 17,1 milyon yolcuya hizmet verdi. TAV’ın işlettiği havalimanlarında dış hat 
trafiği geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 27 arttı. 

 

ULUUN… %100 Bağlı ortaklığı Ulidaş Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk San. ve Tic.A.Ş tarafından Hatay ili, Belen 
İlçesi, Şenbük Mahallesi, 113 Ada 23 Parsel numaralı 9.338 m² yüzölçümü büyüklüğüne sahip bir katlı betonarme idari 
bina ve bir katlı çelik sanayi binası ve arsası nitelikli gayrimenkul gerekli kurulum çalışmaları yapılıp ilgili bakanlığın 
izninin alınması sonrası lisanslı depoculuk faaliyetinde bulunmak üzere 65.000.000 TL bedelle 25.04.2024 tarihinde 
satın alınmıştır. 
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                                              PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ENSRI… MUHAMMET NURİ ENSARİ… 25/04/2024 - 25/04/2024 tarihinde ENSARİ DERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 25,50 - 25,50 TL fiyat aralığından 1.600.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENSARİ DERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları 25/04/2024 
tarihi itibariyle %56,71 sınırına ulaşmıştır. 
 
KRTEK… PINAR MOLU… 25.04.2024 Tarihlerinde /tarihinde KARSU TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 39,00 TL – 40,10 TL fiyat aralığından 75.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu 
işlemle birlikte KARSU TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları 25.04.2024 tarihi itibariyle % 4,90 
den % 4,69 a düşmüştür. 
 
METUR… METUR… BCC YATIRIM VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ… 25.04.2024 tarihinde Metemtur Yatırım 
Enerji Turizm ve İnşaat A.Ş. payları ile ilgili olarak 14.6548 TL fiyat aralığından 220.000 TL toplam nominal tutarlı satış 
işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Metemtur Yatırım Enerji Turizm ve İnşaat A.Ş. sermayesindeki payları 
25.04.2024 tarihi itibariyle % 25.046 sınırına düşmüştür. Yönetim kontrolüne sahip olduğu Metemtur Yatırım Enerji 
Turizm ve İnşaat A.Ş.’nin sahip olduğu % 25.046 oranındaki paylar ortaklığın kontrolü altındadır. 
 
METUR… ERDAL BULUT… 24/04/2024 tarihinde METEMTUR YATIRIM A.Ş. payları ile ilgili olarak 13,59-14,40 TL fiyat 
aralığından 100,000 LOT alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte şirket sermayesindeki payları 25/04/2024 
tarihi itibariyle 8,360,375 LOT ile %7,741 sınırına ulaşmıştır. 
 

SELGD… ELİYA ALHARAL… 24/04/2024 - 24/04/2024 tarihinde SELÇUK GIDA ENDÜSTRİ İHRACAT İTHALAT A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 56 - 61,05 TL fiyat aralığından 1.922.019 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte SELÇUK GIDA ENDÜSTRİ İHRACAT İTHALAT A.Ş. sermayesindeki payları 24/04/2024 tarihi itibariyle 
%0,05 sınırına ulaşmıştır. 
 
SNICA… ALİ FATİNOĞLU… 25.04.2024 tarihinde Sanica Isı Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 40,06-46,12 TL fiyat 
aralığından 4.040.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Sanica Isı Sanayi 
A.Ş. sermayesindeki payları 25.04.2024 tarihi itibariyle %18,0444 altına düşmüştür. Söz konusu satış sonrasında 
portföyünde satılabilir paya dönüştürülmüş pay kalmamıştır. 
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                                         PAY GERİ ALIM TABLOSU                             Başa Dön 
 

 

Hisse Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı (TL/adet) Toplam Geri Alınan Pay (TL/adet) Sermaye Oranı

GEDIK 14,80  337.688 5.260.561 %1,04

KUYAS 49,39 225.289 6.420.092 %6,42

MPARK 219,10 – 225,00 22.500 20.170.000 %9,6954
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                       Başa Dön 
 

 
INEVO… 1.000.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak üzere Şirketin 240.000.000 TL 
çıkarılmış sermayesinin 715.270.724,22 TL'si sermaye düzeltmesi olumlu farklarından, 44.729.275,78 TL'si enflasyon 
düzeltmesinden kaynaklanan 2023 geçmiş yıl karından karşılanmak üzere %316,67 oranında 760.000.000 TL artırılarak 
1.000.000.000 TL'ye yükseltilmesine, 760.000.000 TL nominal değerli payların 760.000 TL'sinin A grubu nama, 
759.240.000 TL'sinin B grubu hamiline olarak ihraç edilmesine, sermaye artırımına konu tutarın Şirket ortaklarına 
payları oranında bedelsiz pay olarak tevdi edilmesine, bu kapsamda düzenlenecek ihraç belgesinin onaylanması 
amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmasına karar verilmiştir. 

 

KCAER… Şirket çıkarılmış sermayesinin, 4.500.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalacak şekilde 
1.577.430.000 TL artırılarak 657.570.000 TL'den 2.235.000.000 TL'ye çıkarılmasına, artırılan 
1.577.430.000 TL'lik sermayenin özsermaye enflasyon düzeltme farkları, emisyon primi, yedek akçeler ve geçmiş yıl 
karlarından olmak üzere iç kaynaklardan karşılanmasına, sermaye artırımında kullanılacak olan 1.577.430.000TL'lik 
tutarın, bedelsiz payların artırım tarihindeki pay sahiplerine payları oranında (%239,8878) bedelsiz pay olarak 
dağıtılmasına, bu karar kapsamında başta Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. 
olmak üzere ilgili merciler nezdinde gerekli başvuruların yapılmasına karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                       Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AKYHO 100% 1 TL

ALKIM 100%

ATLAS 100% 1 TL

BAGFS 600% 1 TL

BJKAS 250% 4 TL

BRKO Tahsisli

BSOKE 300% 1 TL

CANTE 646,17%

CASA 1000%

DAPGM Tahsisli 21.03.2024

DENGE 100% 1 TL

DERHL Tahsisli 1 TL

DMSAS 100% 8.02.2024 1 TL

EREGL 100%

FRIGO Tahsisli 21.12.2023

GARFA 400%

HUNER 72,41% 27.12.2023 1 TL

IDEAS 100% 20 TL

IDGYO 200% 1 TL

INVEO 316,66%

ITTFH 100% 1 TL

JANTS 693,24%

KCAER 239,88%

KLNMA 120% 14.03.2024 1 TL

KONTR 125% 100% 1 TL

LIDFA 120%

MAKIM 100% 21.03.2024

MANAS 50% 1 TL
MARKA Tahsisli

MAVI 100% 14.03.2024

MEGAP Tahsisli 

METUR 100% 9.01.2024 1 TL

MNDTR 200% 8.02.2024 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 14% 7.03.2024

MTRYO 100% 1 TL

PGSUS 388,75%

SANEL Tahsisli

SASA 700%

SEKFK 100%

SEKUR 250% 18.01.2024 1 TL

SEYKM 100% 1 TL

SKBNK 34.41% 1 TL

SNICA 566.66%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 130%

TERA 43%

ULAS Tahsisli

ULUUN 236,19%

VAKFN 100% 21.03.2024 1 TL

VRGYO 300%

YESIL 400% 1 TL

YGYO 200% 1 TL

YKSLN 100%

ZEDUR 599%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 
ECILC… Hisse başına net 1.062 TL temettü ödeme kararı almıştır. 

 
 
 
ERBOS… Hisse başına net 2.025 TL temettü ödeme kararı almıştır. 

 
 
 
ECZYT… Hisse başına net 4.680 TL temettü ödeme kararı almıştır. 

 
 
OSMEN… 3 taksit olmak üzere hisse başına net 0,999 TL temettü ödeme kararı almıştır. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                 Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
KALAN GÜN

CEMTS 29.04.2024 2.05.2024 0.135 3

CIMSA 29.04.2024 2.05.2024 0.952 3

SAHOL 2.05.2024 6.05.2024 2.649 6

ENJSA 2.05.2024 6.05.2024 2.511 6

MACKO 6.05.2024 8.05.2024 5.481 10

MAVI 6.05.2024 8.05.2024 1.914 10

JANTS 7.05.2024 9.05.2024 2.520 11

LKMNH (1. Taksit) 7.05.2024 9.05.2024 0.625 11

NTGAZ 7.05.2024 9.05.2024 1.252 11

AKSGY 8.05.2024 10.05.2024 0.075 12

KSTUR 8.05.2024 10.05.2024 5.792 12

ENKAI 14.05.2024 16.05.2024 1.250 19

EGGUB 16.05.2024 20.05.2024 1.080 20

CCOLA 27.05.2024 29.05.2024 7.076 31

MGROS 27.05.2024 29.05.2024 6.214 31

AEFES 28.05.2024 30.05.2024 2.115 32

AGHOL 29.05.2024 31.05.2024 2.586 33

OSMEN (1. Taksit) 29.05.2024 31.05.2024 0,999 34

ASUZU 29.05.2024 31.05.2024 1.785 33

ISMEN 29.05.2024 31.05.2024 0.960 33

YUNSA 30.05.2024 3.06.2024 3.551 34

SISE 31.05.2024 4.06.2024 0.646 35

ERBOS 31.05.2024 4.06.2024 2.025 35

GENTS 31.05.2024 4.06.2024 0.149 35

AFYON 3.06.2024 5.06.2024 0.360 38

ALGYO 3.06.2024 5.06.2024 0.500 38

ECZYT 5.06.2024 7.06.2024 4.680 40

ECILC 5.06.2024 7.06.2024 1.062 40

KBORU 26.06.2024 28.06.2024 0.475 61

SOKM (1. Taksit) 1.07.2024 3.07.2024 1.516 66

AVPGY (2. Taksit) 8.07.2024 10.07.2024 0.700 73

PNLSN 18.07.2024 22.07.2024 0.696 83

LKMNH (2. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.625 87

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2024 31.07.2024 0,999 94

ADEL 26.09.2024 30.09.2024 5.714 153

BUCIM 30.09.2024 2.10.2024 0.060 157

SOKM (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 0.758 158

AVPGY (3. Taksit) 14.10.2024 16.10.2024 0.700 171

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2024 17.10.2024 0.225 172

OSMEN (3. Taksit) 25.10.2024 31.10.2024 0,999 182

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 223

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 234

AZTEK - - 2.253 -

BOBET - - 1.350 -

FLAP - - 0.059 -

GWIND - - 0.728 -

ISSEN - - 0.054 -

POLHO - - 0.107 -

GENIL - - 0.999 -

GOLTS - - 10.008 -

MEDTR - - 0.264 -

MARBL - - 0.050 -

EGPRO - - 6.112 -

SUWEN - - 0.225 -

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 
 
 
z 

    
“ 

26/04/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

 

 

  

                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
09.00 İhlas Gazetecilik'in Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10.00 İnfo Yatırım'ın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10.00 İşbir Sentetik'in Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10.00 İhlas Gayrimenkul'un Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10.30 Döktaş'ın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11.00 Polisan’ın Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11.00 Kerevitaş'ın Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11.00 Hektaş'ın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11.00 İhlas Ev Aletleri'nin Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14.30 Desa Deri'nin Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
AVTUR 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında AVTUR.E 
payları 26/04/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 24/05/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir 
paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", 
"emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının 
kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki 
aşamalarda tanımlanan tedbirler de (kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı 
süre boyunca devam edecektir. 
 
CONSE, DNISI, SINCA 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında CONSE.E, 
DNISI.E ve SNICA.E payları 26/04/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 24/05/2024 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT 
 

 
 
NİSAN VADE DOLAR KONTRAT 
 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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          2024 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME       Başa Dön                                                                                                            

KURULUŞLARI TAKVİMİ                                                                   
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse 

senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 

alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek 

zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm 

görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne 

ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki 

tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri 

bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu 

raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer 

iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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